

Dana's Have ApS

Nørre Voldgade 16, 1
1358 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/04/2018

Jens Hessel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dana's Have ApS
Nørre Voldgade 16, 1
1358 København K

Telefonnummer: 23445638

e-mailadresse: jhe@ret-raad.dk

CVR-nr: 36990252

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. -3752. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.787	-6.920
Bruttoresultat		-4.787	-6.920
Resultat af ordinær primær drift		-4.787	-6.920
Ordinært resultat før skat		-4.787	-6.920
Skat af årets resultat	1	1.035	1.375
Årets resultat		-3.752	-5.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.752	-5.545
I alt		-3.752	-5.545

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.375
Tilgodehavender i alt			1.375
Likvide beholdninger		49.330	49.330
Omsætningsaktiver i alt		49.330	50.705
Aktiver i alt		49.330	50.705

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-9.297	-5.545
Egenkapital i alt		40.703	44.455
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.877	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.627	6.250
Gældsforpligtelser i alt		8.627	6.250
Passiver i alt		49.330	50.705

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.035	-1.375
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1.035	-1.375

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hessel Advokatanpartsselskab, og begrænset og subsidært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytte, renter og royalties mv.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0